
— 7908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1470

UCHWA£A Nr XVI/108/08 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 31 marca 2008r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla
nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Gminê Brudzew

Poz. 1470, 1471

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674
ze zm.) Rada Gminy Brudzew uchwala:

§1. W uchwale Nr XXVI/137/2004 Rady Gminy Brudzew z
dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie kryteriów i trybu przyzna-
wania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych
przez Gminê Brudzew wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala siê nastêpuj¹cy podzia³ �rodków ze specjalnego
funduszu nagród:

1) 40% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
Wójta Gminy Brudzew,

2) 60% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
dyrektorów szkó³."

2) §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Gminn¹ komisjê ds. nagród dla nauczycieli powo³uje siê
w sk³adzie:

1) Wójt Gminy Brudzew,

2) Przewodnicz¹cy Komisji O�wiaty, Kultury, Sportu, Zdro-
wia i Spraw Socjalnych,

3) Kierownik Gminnego Zespo³u Obs³ugi O�wiaty,

4) Dyrektor placówki, której wniosek dotyczy, za wyj¹t-
kiem przypadku przyznawania   nagrody dyrektorowi
placówki,

5) w przypadku przyznawania nagrody z inicjatywy Wójta
Gminy Brudzew, po jednym   przedstawicielu zak³ado-
wych organizacji zwi¹zkowych."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brudzew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady
(�) Kazimierz Wdowiñski

1471

UCHWA£A Nr XV/80/08 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci na obszarze Gminy Kawêczyn

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Gminy
Kawêczyn uchwala, co nastêpuje:



— 7909 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

§1. Okre�la siê górn¹ stawkê op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci w wysoko�ci 10,50 z³ brutto za jeden pojemnik 120 l
niesegregowanych odpadów komunalnych (indeks 20 03/20
03 01) tj. za 1 m3= 87,50 z³ brutto.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kawêczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Kawêczyn

(�) Edward Michalak

Poz. 1471, 1472

1472

UCHWALA Nr XXI/143/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Dopiewiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. - O samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173
poz. 1218 ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr
23, poz. 136, Nr 192 poz. 1381) Rada Gminy Dopiewo uchwala
co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicom we wsi Dopiewiec:

- KWIATOWA, odchodz¹ca od ulicy Le�nej w kierunku
po³udniowo-wschodnim,

- AZALIOWA, odchodz¹ca od ulicy Kwiatowej w kierunku
wschodnio-pó³nocnym,

- ¯ONKILOWA, odchodz¹ca od ulicy Kwiatowej w kierunku
wschodnio-pó³nocnym,

- PSZENNA, odchodz¹ca od ulicy Polnej w kierunku zachod-
nio-po³udniowym.

§2. Uchwalona nazwa ulic podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi Dopiewiec.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska


